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Tork extra weiches Einzelblatt
Tollettenpapier Premium

Das Tork Einzelblatt Toilettenpapier System bietet eine hygienische Einzeltuchentnahme, die Abfall und
Wartungskosten reduziert. Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium zeichnet sich durch eine
ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und sehr gute Leistung aus. Das System ist ideal fur
Standorte mit geringem bis mittlerem Besucheraufkommen, insbesondere in der Patientenhygiene und in
HoReCa-Umgebungen.

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
. Luxurids; extra weiches, sehr helles Papier, das einen bleibenden Eindruck hinterlasst
e Einfach nachzufiillen — geringerer Wartungsaufwand
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Tork extra weiches Einzelblatt

Tollettenpapier Premium
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Lieferinformationen 13

Bedruckt
No

Lange entfaltet
19cm

S 7 ooNe s
N ( o
Fcalabel atek
FSC Lcoigoel P
responsible forestry

Kompatible Produkte
556000 556008
Tork Spender fir Tork Spender fur
Einzelblatt Einzelblatt
Toilettenpapier Toilettenpapier
Transportdaten

Verbrauchseinheit

(CON)
EAN 7310791199276
Verpackungsmaterial Banderole
Stiick 252
Bruttogewicht 202.8¢g
Hohe 95 mm
Lange 95 mm
Breite 110 mm
Nettogewicht 200.19
\olumen 0.99 dm3

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
9.5¢cm

Breite entfaltet
11cm

Transporteinheit
(TRP)
7310791199283

Carton

7560 (30 CON)
6.4 kg

247 mm

501 mm

296 mm

6 kg

36.63 dm3

Lagen
2

Breite gefaltet
1l1cm

Farbe
Weil

Palette
(PAL)

7322540167337

317520 (42 TRP)
269.05 kg

1879 mm

1200 mm

800 mm

252.17 kg

1.54 m3
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