



114276

## **Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium**

Das Tork Einzelblatt Toilettenpapier System bietet eine hygienische Einzeltuchentnahme, die Abfall und Wartungskosten reduziert. Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium zeichnet sich durch eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und sehr gute Leistung aus. Das System ist ideal für Standorte mit geringem bis mittlerem Besucheraufkommen, insbesondere in der Patientenhygiene und in HoReCa-Umgebungen.

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Luxuriös; extra weiches, sehr helles Papier, das einen bleibenden Eindruck hinterlässt
- Einfach nachzufüllen – geringerer Wartungsaufwand

# Tork extra weiches Einzelblatt

## Toilettenpapier Premium

### Produkt- und Lieferinformationen

System

T3

Qualität

Premium

Lagen

2

Bedruckt

No

Länge gefaltet

9.5 cm

Breite gefaltet

11 cm

Länge entfaltet

19 cm

Breite entfaltet

11 cm

Farbe

Weiß



The mark of  
responsible forestry



### Kompatible Produkte



556000  
Tork Spender für  
Einzelblatt  
Toilettenpapier



556008  
Tork Spender für  
Einzelblatt  
Toilettenpapier

### Transportdaten

	Verbrauchseinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7310791199276	7310791199283	7322540167337
Verpackungsmaterial	Banderole	Carton	
Stück	252	7560 (30 CON)	317520 (42 TRP)
Bruttogewicht	202.8 g	6.4 kg	269.05 kg
Höhe	95 mm	247 mm	1879 mm
Länge	95 mm	501 mm	1200 mm
Breite	110 mm	296 mm	800 mm
Nettogewicht	200.1 g	6 kg	252.17 kg
Volumen	0.99 dm <sup>3</sup>	36.63 dm <sup>3</sup>	1.54 m <sup>3</sup>